
1 

 

PŘÍKAZNÍ  SMLOUVA č. PS-2022-33 
dle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany 

 

Správa Národního parku Podyjí 
sídlo:  Na Vyhlídce 5, 669 02 Znojmo 

zastoupení: Ing. Tomáš Rothröckl, ředitel  
IČ:  00837971 

DIČ:  CZ00837971 

Číslo účtu: ČNB Brno 

(dále jen „příkazce“) 
 

a 

 

Hana Matějková 

Datum nar.: 

Trvale bytem: Vrbice 7, 411 64 Vrbice 

Číslo účtu: 

IČ:  86729641 

Kontakt: 

(dále jen „příkazník“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto příkazní smlouvu (dále jen „smlouva“) 
 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Příkazník se zavazuje zajišťovat pro příkazce v době od 1. 12. 2022 do 31. 12. 2023 

administrativní monitoring projektů pro Správu Národního parku Podyjí (dále též jen 
„monitoring“). 

2. Příkazník se při provádění příkazu zejména zavazuje, že: 

a. Zpracuje na základě podkladů monitorovací zprávy pro jednotlivé projekty, včetně 
finanční části zpráv. Bude řešit jejich doplnění a komunikovat s poskytovatelem 

dotace. Maximální počet projektů v realizaci 10. 

b. Bude koordinovat činnost odborných garantů v souvislosti s výše uvedenou 

administrativou. 

c. Bude spolupracovat při přípravě nových projektů v rámci přeshraniční spolupráce. 

d. Zpracování výstupů bude prováděno v souladu s pokyny poskytovatele dotace. 

 

 

II. 

Odměna a platební podmínky 

 

1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za činnost dle čl. I odměnu, a to: 
a. 350,- Kč bez DPH/hodinu za jednání v rámci projektového týmu, jednání s partnery, 

poskytovatelem dotace a řešení realizace projektu, koordinační činnost; 

b. nebo 5.000,- Kč bez DPH za každou zpracovanou monitorovací zprávu. 

2. Z odměny není příkazcem odvedena daň, za zdanění odměny zodpovídá příkazník. 



2 

 

3. Odměna podle odst. 1 zahrnuje veškeré náklady příkazníka vynaložené při provádění příkazu    

podle této smlouvy. 
4. Celková výše odměny podle odst. 1 se stanoví na základě výkazu, v němž zaměstnanec příkazce 

Ing. Josef Maxa potvrdí řádné provedení zadaného úkolu. 

5. Odměna bude hrazena příkazcem na základě faktury příkazníka, která bude vystavena na 

podkladě potvrzeného výkazu. 

 

 

III. 

Ukončení smlouvy 

 

1. Před uplynutím platnosti této smlouvy ji lze zrušit pouze dohodou obou smluvních stran nebo 
jejím odvoláním příkazcem anebo její výpovědí příkazníkem. Odvolání nebo výpověď smlouvy 
lze učinit v jednoměsíční lhůtě, která začne běžet od prvního dne kalendářního měsíce 
následujícího po dni doručení nebo oznámení odvolání druhé straně. 

2. Zanikne-li tato smlouva odvoláním nebo výpovědí, jsou smluvní strany povinny vzájemně si 
nahradit náklady vzniklé do odvolání nebo výpovědi smlouvy, jakož i utrpěnou škodu; 

příkazníkovi náleží část odměny odpovídající provedené práci. 

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2023 nebo do vyčerpání částky 150.000,- 

Kč bez DPH. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží jeden stejnopis. 

4. Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádět jen písemně, se souhlasem obou 

smluvních stran. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a tuto smlouvu 

uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 
 

 

Ve Znojmě dne 1.12.2022 

 

 

 

 

 

 ………………………………………. ………………………………………. 
 příkazce příkazník 

 Ing. Tomáš Rothröckl Hana Matějková 


